
Mokinių dalyvavusių olimpiadose sąrašas 

Mokinio vardas pavardė 

 

 

Olimpiados 

pavadinimas 
Laimėjimas 

Metai 

mėnuo 

Mokytojo 

vardas 

pavardė 

Nojus Šatkauskas 7a 

Monika Dokšaitė 7c 

Elzė Globytė 7c 

Tarptautinė neuromokslų 

olimpiada ,,Lithuanian 

brain bee“ 2023 

 

Padėkos 2023-01 Jūratė 

Kačinskienė 

Leščiauskas Ignas 8a 

Dainiūtė Evita 8a 

Beržinskas Orestas 8a 

Norbutas Juozas 8a 

Nacionalinė 

aplinkosaugos olimpiada 

Padėkos 2022-11 

Monika Dokšaitė 7c 

Benas Žilius 8c 

Urtė Dainiųtė 5c 

Arnas Staugas 5b 

Nojus Šatkauskas 7a 

Evilija Paulausklaitė 6b 

Silvija Sokolova 6b 

5-8 klasių gamtos mokslų 

STEAM olompiada II 

etapas 

 

 

 

III vieta 

2023-03 

Ainis Martinkus 5a 

Karolina Kubiliūtė 5a 

Arnas Staugas 5b 

Evilija Paulauskaitė 6b 

Silvija Sokolova 6b 

Ema Budvytytė 6a 

Monika Dokšaitė 7c 

Nojus Šatkauskas a 

Herkus Špėgis 7a 

Evita Dainiūtė  8a 

Ignas Leščiauskas 8a 

Juozas Norbutas 8a 

XVI Lietuvos 5-8 klasių 

mokinių biologijos 

olimpiada 

 

 

III vieta 

III vieta 

 

 

III vieta 

2023-03 

Arnas Staugas 5b Respublikinė gamtos 

mokslų STEAM 

olimpiada III etapas 

 2023-04 

Gabriela Globytė 6d 

Montvydas Natanas6d 

Ugnė Janiulytė 6d 

Kamilė Benetytė 6d 

Ieva Lavickaitė 6c 

Viltė Rabačiauskaitė 6c 

Marija Paula Mačernytė 

Benas Matulevičius 6c 

Respublikinė gamtos 

mokslų olimpiada 

,,Mokslo Lab“ 

10 vieta 

Lietuvos 

mokinių mastu 

2023-05 

Simonas Ežerskis 

 6a kl 

MOKSLO/LAB 2023 

olimpiados finalas  

Aukščiausiojo 

laipsnio 

diplomas 

2023-04 Vaida 

Žvinklienė 

Mažvydas Karnauskas 6a 

kl 

MOKSLO/LAB 2023 

olimpiados finalas  

Aukščiausiojo 

laipsnio 

diplomas 

2023-04 



Lukas Širka 

 8b kl. 

Olimpiada „KINGS 

LYGA“ 

Branzos 

medalis ir 

sertifikatas 

 

Deimilė Lakavičiūtė 6a kl.  Olimpiada „KINGS 

LYGA“ 

Branzos 

medalis ir 

sertifikatas 

 

Lukas Širka  

8b kl.  

Olimpiada „KINGS 

LYGA“ 

Sidabro  

medalis ir 

sertifikatas 

 Zita Juškaitė 

 

Deimilė Lakavičiūtė 6a kl.  Olimpiada „KINGS 

LYGA“ 

Aukso medalis 

ir sertifikatas 

 

Andrius Jurevičius 8c Klaipėdos miesto 8 klasių 

anglų kalbos olimpiada 
 2023-03 

Martynas Lavickas 

 

Edvardas Stankus 

Lietuvos pradinukų 

matematikos olimpiada 

3–4 kl. mokiniams 

II vieta  

 

Padėka 

2023 Ligija Ubartė 

Deimilė Lakavičiūtė 6a kl.  Olimpiada „KINGS 

LYGA“ 

Sidabro 

medalis ir 

sertifikatas 

 Diana Girčė 

Lukas Širka  

8b kl. 

Olimpiada „KINGS 

LYGA“ 

Bronzos 

medalis ir 

sertifikatas 

 Ieva 

Vasiliauskienė 

Andrius Jurevičius 

 8 c kl . 

Klaipėdos miesto 8 

klasių lietuvių k. 

olimpiada 

I vieta 2023-03 Vilieta 

Juškienė 

Evita Drazdauskaitė 8c kl. Klaipėdos miesto 8 

klasių lietuvių k. 

olimpiada 

 2023-03 

Ignas Leščiauskas Klaipėdos krašto 

moksleivių geografijos 

olimpiada Stasio 

Vaitiekūno prizui laimėti 

II vieta  2023-03 Rasa 

Rapolavičienė 

Andrius Jurevičius 8c Klaipėdos krašto 8 klasių 

mokinių profesoriaus 

Stasio Vaitekūno 

geografijos olimpiada  

Absoliutus 

nugalėtojas 

2023-03 

Greta Kisinaitė 7a Herkus 

Špėgis 7a   Vasarė 

Tarankevičiūtė 7a 

Nacionalinė 

aplinkosaugos olimpiada 

Diplomas 

Diplomas 

Diplomas 

2023-11 

Elijus Joga 7a    

Herkus Špėgis 7a             

Kajus Grinius 7a  

Respublikinė 7-8 klasių 

geografijos olimpiada 

 2023-04 

Savelij Charčenko 8a  Klaipėdos miesto 

dorinio ugdymo 

 2023-03 Kristina 

Černis 

Astijus Samalius 8c Klaipėdos miesto 8kl. 

mokinių anglų k. 

olimpiada 

 2023-03 Virgina 

Kerdokienė 

Andrius Jurevičius 8c 

Kasparas Razmas 8c         

Klaipėdos miesto 8 

klasių mokinių istorijos 

olimpiada 

III vieta 2023-04 Lilijana 

Simutienė 



   

Mokinių dalyvavusių konkursuose sąrašas 

Mokinio vardas pavardė Konkurso pavadinimas Laimėjimas Metai mėnuo Mokinio 

vardas 

pavardė 

Orestas Beržanskis 

8a kl. 

Klaipėdos miesto  dailaus 

rato konkursas „Žąsies 

plunksna“ 

II vieta 2023-02 Ieva 

Vasiliauskienė 

Orestas Beržanskis 

8a kl. 

Klaipėdos miesto  dailaus 

rato konkursas „Žąsies 

plunksna“ 

Nominacija 

„Dailiausias ir 

tvarkingiausias 

sąsiuvinys“ 

2023-02 

Ugnė Janiulytė (6d),   

Gabriela Globytė (6d)  

Eilėraščių ir esė konkursas 

„Švenčiu Lietuvą“   

Padėkos už 

dalyvavimą.  

2023 

Kasparas Razmas 8c kl.  55 - ojo Lietuvos mokinių 

jaunųjų filologų konkurso 

miesto etapas 

 

Laureatas 

 

2023  I  pus.  Vilieta 

Juškienė 

 55 - asis Lietuvos mokinių 

jaunųjų filologų konkursas 

 2023  I  pus. 

Monika Dokšaitė 7c kl.   52-ojo tarptautinio jaunimo 

epistolinio rašinio konkurso 

miesto etapas 

Laureatė 2023  I  pus. 

Gabija Sofonova (7c) Dailaus rašto konkursas 

,,Žąsies plunksna“ 

  

Simonas Ežerskis 

 6a kl. 

Klaipėdos miesto 6 klasių 

mokinių diktanto konkursas 

“Rašau be klaidų 2023“ 

I vieta 2023-03 Diana Girčė 

Ignas Leščiauskas  8a       

Gytis Stirbys 8a 

Monika Dokšaitė  

Martinkus Ainis  

Balnytė Violeta 

Klaipėdos miesto 

Olimpiada „Kodas“ 

III vieta 

 

 

2023- Ona 

Šalkauskienė 

Karolina Kubiliūtė 

Monika Dokšaitė 

Klaipėdos miesto 5-8 

klasių mokinių 

matematikos olimpiada 

 2023 

Balnytė Violeta 

Arnas Staugas  

Gintarė Jokševičiūtė 

Karolina Kubiliūtė 

Adrija Pukinskytė 

Dominik Frank 

Kornelija Uznytė 

Viltė Vaišnoraitė 

Justinas Jankus 

Urtė Dainiūtė 

Joris Žukauskas 

Olimpiada „MOKSLO-

LAB“ 

 

 

 

Pateko į finalą 

 

 

Pateko į finalą 

Pateko į finalą 

 

Pateko į finalą 

2023 



Simonas Ežerskis 6a kl. Klaipėdos miesto 

matematikos konkursas 

“Kodas“ (miesto) 

III vieta 2023-02 Vaida 

Žvinklienė 

Gerda Miliauskaitė 8b kl. Klaipėdos miesto 8-tų klasių 

mokinių anglų kalbos viešojo 

kalbėjimo konkursas 

III vieta 2023-04 Zita Juškaitė 

Herkui Špėgiui 7a kl. 

Skaistė Stroputė 7c 

Klaipėdos miesto 7-tų klasių 

mokinių anglų kalbos 

konkursas „Spelling Bee“ 

III vieta 

- 

2023-05 

Nojus Šatkauskas 7a Klaipėdos miesto anglų 

kalbos konkursas, skirtas 

Europos kalbų dienai „What 

do you know about European 

countries, their languages and 

sights“  

 2022-09-26 

Žygimantas Petraitis 7b 

Nojus Šatkauskas 7a 

Natanas Montvydas 6d 

Respublikinis nuotolinis 5-7 

mokinių integruotas anglų 

kalbos, lietuvių kalbos ir 

dailės eilėraščių bei kūrybinių 

darbų – miniatūrų konkursas 

„Namai ten – kur Kalėdos“ 

 2022-12 

Mažvydas Karnauskas 6a 

Simonas Ežerskis 6a 

Klaipėdos miesto 6 kl 

mokinių anglų kalbos 

„Spelling Bee“ konkursas 

 

III vieta 

23-02 

Urtė Dainiūtė 5c Klaipėdos miesto 5 klasių 

mokinių anglų kalbos konkursas 

“Are you keen on English” 

 23-04 

Mantilė Čilvinaitė 5c 

Deimilė Lakavičiūtė 6a 

Respublikinis anglų kalbos 2-6 

klasių mokinių meninio 

skaitymo konkursas 

2023-04-20 – 2023-05-20 

I  vieta 

III vieta 
2023-04 

Gabriela Globytė 6d Respublikinis anglų kalbos 

raiškiojo skaitymo konkursas 

 2023-05 Virgina 

Kerdokienė, 

Joris Žukauskas 

5c  kl. 

Klaipėdos miesto 5-tų klasių 

mokinių anglų kalbos 

konkursas „Spelling Bee) “ 

II vieta 2023-05 Jolanta 

Vaišnorienė 

Silvija Sokolova 6b Konkursas ,,Pasaulis, 

kuriame maisto užtenka 

visiems 

Padėka 2022-10 Jūratė 

Kačinskienė 

 

Noja Vėliūė 6b Konkursas ,,Rudens spalvų 

paletė“ 

Padėka 2022-10 

Silvija Sokolova 6b 

Monika Dokšaitė 7c 

Benas Žilius 8c 

Klaipėdos apskrities 5-8 klasių 

mokinių gamtos mokslų 

konkursas, skirtas Klaipėdos 

krašto prijungimo prie Lietuvos 

100-mečiui paminėti. 

III vieta 2022-11 

Laurynas Klova 7c 

Ayda Rimavičiūtė 8a 

Samanta Petrauskytė7c 

Austėja Varinauskaitė 8 b 

Klaipėdos miesto 7-8 klasių 

konkursas ,,Magiškoji 

STEAM laboratorija“ 

Padėkos, 

nominacija 
2023-02- 

Surblytė Beata 8 b 

Miliauskaitė Gerda 8b 

Evita Dainiūtė 8a 

Klaipėdos miesto gamtosauginis 

forumas – konkursas Pasaulinei 

Žemės dienai paminėti 

Padėkos 2023-03 



Ugnė Malakauskaitė 8a ,,Klaipėda – miestas, kuriame 

gyvenu“. 
Nojus Šatkauskas 7a 

Elijus Skersys 7a 
Klaipėdos miesto 

gamtamokslinių eksperimentų 

konkursas  

Padėkos 2023-03 

Emilija Narbutaitė 8c 

Karveckytė Emilija 8c 

Eitavičiūtė Kamilė 8c 

Mažosios Lietuvos etnografinio 

regiono mokyklinio ugdymo 

įstaigų Klaipėdos krašto 

prijungimo prie Lietuvos 100-

mečio“ minėjimo konkursas 

Dar nėra 

rezultatų 
2023-05 

Karina Šertvytytė Respublikinis eilėraščių ir esė 

konkursas ,, Švenčiu 

Lietuvą“, skirtas Vasario 16-

ąjai 

 2023-02 Rita Kušlienė 

Patricija Sokolova Klaipėdos miesto pradinių 

klasių meninio skaitymo 

konkursas,, Išskleisk sparnus, 

vaikyste!“ 

  

Karina Šertvytytė 

Kristupas Vaišnoras 

Pijus Patlaba 

Tarptautinis matematikos 

konkursas ,,Kengūra“ 

 2023-03 

Karina Šertvytytė 

Kristupas Vaišnoras 

Pijus Patlaba 

Respublikinis edukacinis 

konkursas ,, Olympis“ 2022 - 

rudens sesija 

 2022-11 

šokių kolektyvas 

„SIEKIS“ I grupė  

(22  mokin.) 

Respublikinis vaikų ir 

mokinių šokių konkursas-

festivalis „Šokio fiesta 2023“ 

I vieta 2023-04 Rima 

Levencova 

šokių kolektyvas 

„SIEKIS“ IIgrupė 

 (25 mokin.) 

Respublikinis vaikų ir 

mokinių šokių konkursas-

festivalis „Šokio fiesta 2023“ 

I vieta 2023-04 

šokių kolektyvas 

„SIEKIS“ III grupė  

(24 mokin.) 

Respublikinis šiuolaikinių 

šokių festivalis-konkursas 

„Gintarinis pavasaris 2023“ 

II vieta 2023-04 

šokių kolektyvas 

„SIEKIS“ IV grupė 

 (25 mokin.) 

Respublikinis vaikų ir 

mokinių šokių konkursas-

festivalis „Šokio fiesta 2023“ 

I vieta 2023 

šokių kolektyvas 

„SIEKIS“ I grupė 

 (22  mokin.) 

Respublikinis šiuolaikinių 

šokių festivalis-konkursas 

„Gintarinis pavasaris 2023“ 

I vieta 2023 

šokių kolektyvas 

„SIEKIS“ IIgrupė 

(25 mokin.) 

Respublikinis šiuolaikinių 

šokių festivalis-konkursas 

„Gintarinis pavasaris 2023“ 

I vieta 2023 

šokių kolektyvas 

„SIEKIS“ IV grupė  

 (25 mokin.)  

Respublikinis šiuolaikinių 

šokių festivalis-konkursas 

„Gintarinis pavasaris 2023“ 

I vieta 2023 

šokių kolektyvas 

„SIEKIS“ V grupė 

 (20 mokin.) 

Respublikinis šiuolaikinių 

šokių festivalis-konkursas 

„Gintarinis pavasaris 2023“ 

II vieta 2023 

Archipovaitė Emilė 8b Miesto mokinių piešinių 

konkursas „Žiemos pasaka“ 

  Vilija 

Morkūnaitė 



Vėliūtė Noja 6b Miesto mokinių piešinių 

konkursas „100 Klaipėdos 

istorijos akimirkų“ 

  

Jurevičius Andrius 8c Miesto mokinių piešinių 

konkursas „100 Klaipėdos 

istorijos akimirkų“ 

  

Paulauskaitė Evilija 6b Miesto mokinių piešinių 

konkursas „100 Klaipėdos 

istorijos akimirkų“ 

  

Amelija Kiežaitė 
Amelija Meškauskaitė, 

Benas Ruškys,  

Danil Geinbichner, 

Domantas Krot,  

Liepa Norkutė 

Respublikiniame 

kompiuterinio atviruko 

konkurse, skirtame pasaulinei 

žemės dienai paminėti 

,,Bundančios žemės ženklai“   

I vietą. 2023- I. Norkienė 

 

Akvilė Žalpytė Klaipėdos miesto skaitovų 

šventėje-konkurse ,,Dalelė 

mūsų LIETUVOS“. Skirtame 

Klaipėdos krašto prijungimui 

prie Lietuvos 11-osioms 

metinėms paminėti  

Padėkos raštas II pus.  

 

Simonas Ežerskis 6a 

Barbora Norbutaitė 6a 

Dilanas Vigraitis 6d 

XXII-as Nacionalinis 

mokinių Česlovo Kudabos 

geografijos konkursas 

 2023-04 Rasa 

Rapolavičienė 

 

Dalyvavo 6 mokiniai Respublikinis konkursas "Su 
atšvaitu saugiau" 

 

 2022-11 Gitana 

Ruškienė 

Karolina Marcišauskaitė 
6b 

(viso dalyvavo 8 mokiniai) 

Respublikinis informacinių 

technologijų  konkursas 

"Žiemos fantazija", animacijų 

kūrimo kategorija 

Nugalėtojos 

diplomas 

2022 -12 

Noja Vėliūtė 6b 

(dalyvavo 36 mokiniai) 

Respublikinis IT konkursas 

"Žiemos fantazija", statinių 

atvirukų kūrimo kategorija  

Nugalėtojos 

diplomas 

2022 12 

Dalyvavo 6 mokiniai Respublikinis IT piešinių 

konkursas „Ateities 

kompiuteriai. Kompiuteris 

2222“ 

 2023 02 
 

Dalyvavo 4 mokiniai Respublikinis 1-8 klasių 

skaitmeninių piešinių 

konkursas „Interneto trolis“ 

 2023 03 

Ugnė Malakauskaitė 8a 

Ignas Leščiaskas 8a 

Darvydas Ramanauskas8a 

Aras 

AndriusMonkevičius 8a 

(komanda) 

Respublikinis bendrojo 

ugdymo mokyklų 6-12 klasių 

mokinių informacinių 

technologijų konkursas "IT 

varžybos 2023 

II vieta 2023 04 

Savelij Charčenko 8a  

(dalyvavo 6 mokiniai) 

Respublikinis kompiuterinių 

atvirukų konkursas „Velykų 

belaukiant 2023“, animacijų 

kūrimo kategorija 

II vieta 2023 03 



Evita Vaserytė 7a 

(dalyvavo 6 mokiniai) 

 

Respublikinis kompiuterinių 

atvirukų konkursas „Velykų 

belaukiant 2023“ 7-8 kl., 

statinio atviruko kategorija 

I vieta 2023 03 

Dželinga Petravičiūtė. 6b 

(dalyvavo 6 mokiniai) 

Respublikinis kompiuterinių 

atvirukų konkursas „Velykų 

belaukiant 2023“ 5-6 kl. 

statinio atviruko kategorija 

II vieta 2023 04 

Silvija Sokolova 6b 

(dalyvavo 6 mokiniai) 

Respublikinis kompiuterinių 

atvirukų konkursas „Velykų 

belaukiant 2023“ 5-6 kl. 

statinio atviruko kategorija 

I vieta 

 

2023 04 

Simonas Ežerskis 6a 

(dalyvavo 4 mokiniai) 

Respublikinis 5-8 klasių 

informatikos konkursas 

"FUTURIST - 2023". 

II vieta 2023 05 

Silvija Sokolova 6b 

(dalyvavo 4 mokiniai) 

Respublikinis kūrybinių 

darbų konkursas "Paukštis ar 

kiaušinis" 

I vieta 2023 05 

Evita Vaserytė 7a 

Elija Vitkevičiūtė 5c 

Respublikinis Kompiuterinių 

piešinių konkursas „Mano 

šeima“ 

III vieta 

Padėka  

2023 05 

Emilė Archipovaitė 8b 

Vesta Malašenkovaitė 8b 

Darvydas Ramanauskas 8a   

Gytis Stirbys 8a 

Respublikinis konkursas 

„Antrasis daiktų gyvenimas. 

Suvenyras mokyklai“ 

 

Padėka už 

aktyvų 

dalyvavimą 

2022-11 Loreta 

Sutkienė 

Eimantas Patlaba  

Elijus Skersys         

Monika Dokšaitė 

Elzė Globytė  

Baltrus Grikšas 

Klaipėdos miesto Jaunųjų 

matematikų (7 klasių 

mokinių) matematikos 

konkurse „Piešiame 

taškeliais“ 

III vieta 2023 Ona 

Šalkauskienė 

Iveta Opara 

Gabriela Globytė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas "Kengūra" 

 2023-03 

Viltė Rabačiauskaitė  

Dilanas Vigraitis  

Viktoras Pochodnia 

Monika Dokšaitė 

Respublikinis 5-8 klasių 

mokinių matematikos 

konkurse „Virtuali 

matematika“ 

 

I vieta 

 

Amelija Sutkutė 

Aringas Skara 

Kamilė Kardelytė 

Respublikinis kompiuterinių 

piešinių konkursas – paroda 

„Mano vasaros pasaka 2022“ 

(Kauno Jono Pauliaus II 

gimnazija) 

Gautos 

padėkos 

2022 -10 Rasa 

Titūnienė 

3 c kl. mokiniai bei 

komanda  

Povilas Juknevičius  

Gabriele Salkauskaite  

Nojus Boiko 

Amelija Sutkutė 

Respublikinis konkurso „Nuo 

meškiuko Rudnosiuko iki ...“, 

skirto B. Brazdžionio 116-

osioms gimimo metinėms 

paminėti  

Gautos 

padėkos 

2023 -02 

Amelija Sutkutė Tarptautinis kompiuterinio 

atviruko paroda-konkursas 

,,Sveikinu, Lietuva!"  

Gauta padėka 2023-02 

Povilas Juknevičius  

Gabriele Salkauskaite  

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra 2023“  

Gautos 

padėkos 

2023-03 



Nojus Boiko 

Kamilė Kardelytė 

Ieva Dambrauskaitė 

Deividas Genys 

Kamilė Kardelytė 

Respublikinis 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų ir I-IV klasių mokinių  

kompiuterinio atviruko 

konkursas, skirtas Pasaulinei 

Žemės dienai „Bundančios 

Žemės ženklai“ paminėti.  

Gautos 

padėkos 

(2023-03 

Dita Vitkutė Klaipėdos miesto 2–3 

pradinių klasių mokinių 

lietuvių kalbos konkursas 

,,Kalbos labirintai‘‘  

Gauta padėka 2023 -03 

Girstė Butnoraitė 

Kamilė Kardelytė 

Dita Vitkutė 

Amelija Sutkutė 

Olivija Juškaitė   

 Ugdymo įstaigų kūrybinių 

darbų virtualios parodos 

„Trijų žodžių galia“, skirtos 

lietuvių kalbos dienoms 

paminėti.  

Gautos 

padėkos 

(2022 -02 

Jonas Dužinas 

Jokūbas Kairys 

Amelija Šiaulytė 

Ignas Ostrovskis 

Kamilė Ukockytė 

Kengūros konkursas Padėkos  2023-03 Ligija Ubartė 

Augustas Novikovas 

Martynas Lavickas 

Olympio konkursas Padėkos  

Mingailė Simaitytė 6a kl. Klaipėdos miesto ir regiono 

bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių eilėraščių 

deklamavimo konkursas 

„Pavasario žiedai“ 

II Vieta  Jurgita Žilienė 

Sofija Balčiūnaitė 8a kl. 

Benas Žilius  8c kl.  

Raiškiojo skaitymo konkursas 

„Skaitome Hermaną 

Zudermaną“ 

  

Mažvydas Karnauskas 6a  
Mingailė Simaitytė 6a  

Klaipėdos miesto 6 klasių 

vokiečių kalbos konkursas „ 

Mano pirmieji žingsniai“ 

  

Tomas Čepulis, 

 Patricija Sokolova 

Duetų festivalis ,,Dviese“ 

 

 2023-04  

Odeta 

Turauskienė Instrumentinis ansamblis 

(17 mokin) 

Instrumentinės muzikos 

festivalis  ,,Varpo aidas“ 

 2023-04 

Vokalinis  instrumentinis 

ansamblis (17 mokin) 

Respublikinis muzikos 

festivalis ,,Laisvės vaikai“ 

 2023-03 

Vokalinis  instrumentinis 

ansamblis (17 mokin) 
Dainos festivalis ,,Ir vėl 

vakaras“ 

 2022-10 

Mantilė Čilvinaitė Klaipėdos krašto vaikų ir 

jaunimo festivalis-konkursas 

„Giest lakštingalėlis“ 

LAUREATĖ  Ligita 

Grybauskienė 

5c kl. (23 mok.) 1-5 klasių mokinių 

krikščioniškosios muzikos 

festivalis-konkursas „Meilės 

giesmės“ 

Nominacija – 

Už geriausią 

džiugesio 

psalmės 

interpretaciją 

 



 

7c kl. (24 mok.) Netradicinės instrumentinės 

muzikos festivalis - 

konkursas „Garsas garse – 

G2“ 

Laimėjimas – 

Linksmiausio 

kolektyvo 

nominacija   

 

Raigardas Gudauskas 8c 

Gintarė Dambrauskaitė 8c 

Respublikinis konkursas 

„Giminės medis – 2022“ 

 

II vieta 

2022-11 Lilijana 

Simutienė 

 

 

 

 

 

 

 

                       

Mantilė Čilvinaitė 5c 
Adrija Pukinskytė 5c 
Viltė Vaišnoraitė 5c 
Urtė Dainiūtė 5c 

Klaipėdos miesto 5-tų klasių 

mokinių konkursas „Jaunieji 

Klaipėdos istorijos žinovai“ 

 

III vieta 
2023-03 

Ignas Leščiauskas 8a 

Andrius Jurevičius 8c 

Regioninis Mažosios 

Lietuvos bendrojo ugdymo 8-

10 (I-II gimnazijos) klasių 

mokinių istorijos konkursas 

II vieta 2023-05 

   

 

Mokinių dalyvavusių viktorinuose sąrašas 

Mokinio vardas pavardė Viktorinos pavadinimas Laimėjimas Metai 

mėnuo 

Mokinio 

vardas 

pavardė 

Gabija Safonova 7c kl. 

Monika Dokšaitė 7c kl. 

Ignas Leščiauskas 8a kl. 

Kasparas Razmas 8c kl. 

Integruota istorijos ir 

anglų k. viktorina 

„Lithuania ꞌs Road to 

Independence“ 

Nominacija“Istorijos 

žinovai“ 

2023-03 Zita Juškaitė, 

Jurgita 

Gainienė, 

Virgina 

Kerdokienė, 

Jolanta 

Vaišnorienė 

Karolina Kubiliūtė 

Mantas Tarvidas 

Benas Soiko 

Arnas Staugas 

Respublikinė 5-ų klasių 

mokinių matematikos 

viktorina „Skaičių 

mūšis“ 

 2023-04 Ona 

Šalkauskienė 

 

Mokinių dalyvavusių varžybose sąrašas 

Mokinio vardas 

pavardė 

varžybos Laimėjimas Metai mėnuo Mokinio 

vardas 

pavardė 

Milius Markas   

Denisenko Benas 

Jevstiaginas Matas 

2022-2023 m.m. 

Klaipėdos miesto 

mokyklų „Mero taurės“ 

sporto žaidynių vaikinų 

stalo teniso varžybos  

 

II vieta 2023 -01 Lijana 

Kulvietytė 

Leščiauskas Ignas 

 

Gudauskas Raigardas 

Klaipėdos miesto 

pavasario  kroso  varžybos 

Mero taurei laimėti  

I vieta 

 

III vieta 

2023-04 

Čiurinskas Kipras 

Vaičys Armandas 

Frank Dominik 

Klaipėdos miesto futbolo  

varžybos 

Mero taurei laimėti 

IV vieta 2022-11 



Žukauskas Joris 

Virgaitis Dilanas 

Kiudys Rokas 

Surplys Danielius 

Jokubaitis Amilis 

Soiko Benas 

Norbutas Kasparas 

Karveckytė Emilija 

Dokšaitė Monika 

Malakauskaitė Ugnė 

Daniutė Evita 

Eitaviūtė Kamilė 

Narbutaitė Emilija 

Klaipėdos miesto 

moksleivių sporto 

žaidynės Mero taurei 

laimėti „Pavasaario 

tinklinio taurė‘ 

 

V vieta 2023-05  

Surblytė Beata 

Dainiūtė Evita 

Agajev Dominykas 

Buzius Gytis 

Čiurinskas Kipras 

Jokūbaitis Amilis 

Pocius Aras 

Norbutas Kasparas 

Vaičys Armandas 

Bartkute Akvilė 

Macijauskaitė Beatričė 

Dokšaitė Monika 

Juškutė Ugnė 

Mėta Mulskytė 

Kniežaitė Gabija 

Kiudys Rokas 

Surplys Danielius 

Kriaučiūnas Gustautas 

 

Klaipėdos miesto 

pavasario  kroso  varžybos 

Mero taurei laimėti  

V vieta 2023-04  

Leščiauskas Ignas  

Agajev Dominykas 

Sipavičius Dovydas 

Razmas Kasparas 

Klaipėdos miesto 3x3 

krepšinio varžybos 

Mero taurei laimėti 

 

II vieta 2023-03 Lijana 

Kulvietytė 

Kazys Girskis 

Razmas Kasparas 

Leščiauskas Ignas 

Mitrijevas Kristupas 

Sipavičius Dovydas 

Agajev Dominykas 

Kubilius Modestas 

Samalius Astijus 

Klaipėdos miesto 

berniukų tinklinio  

varžybos 

Mero taurei laimėti 

 

II vieta 2023-02 Kazys Girskis 

 


